РЕШЕНИЕ
от 27.02.2015             с. Шира          №7
О передаче полномочий по проведению
внешней проверки годового отчета об
исполнении бюджета за 2014 год
Рассмотрев ходатайство Главы Ширинского сельсовета, в соответствии со статьей 57 решения Совета депутатов Ширинского сельсовета от 28.03.2014г. №7 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Ширинском сельсовете», Совет депутатов Ширинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджете Ширинского сельсовета за 2014 год Контрольно-счетной палате МО Ширинский район.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Глава Ширинского Ширинского сельсовета сельсовета
_______________Я.М.Махраков __________ Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]